CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 247/CSJT.GP.SG., DE 4 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9 do Regimento Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº 505.877/2018;

Considerando as atividades do Projeto Módulo de Passivos a serem realizadas no

período de 16 a 18 de outubro de 2018, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem aos servidores a seguir, conforme discriminado:

1 - MÁRCIO VINÍCIOS GIMENES MILAN, Gerente do Programa SIGEP do Tribunal

Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Belo Horizonte/São Paulo,

referente ao período de 16 a 18/10/2018 (duas diárias e meia de viagem);

2- EDER GIOVANE SCHERER OLIVEIRA, Diretor da SECOF do Tribunal Regional do

Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre/Belo Horizonte/Porto Alegre, referente ao

período de 15 a 18/10/2018 (três diárias e meia de viagem); e

3 - GESLAINE PEREZ MAQUERTE, Coordenadora de TIC do Tribunal Regional do

Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo Grande/Belo Horizonte/Campo Grande, referente

ao período de 15 a 18/10/2018 (três diárias e meia de viagem).

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº40, 11 Outubro de 2018, pág. 4-5